Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

otJ a C'S ADIR'' № q IQj - Ь

О создании рабочей группы по оценке
деятельности единой дежурно
диспетчерской службы в муниципальном
образовании Сорочинский городской
округ Оренбургской области

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от
09.07.2012 № 585-п «О проведении ежегодного смотра-конкурса на лучшую
единую дежурно-диспетчерскую службу городского округа и муниципального
района Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, письмом Главного управления МЧС России по Оренбургской области
от 04.09.2019 № 6762-1-28 «О проведении конкурса - смотра на лучшую ЕДДС
МО»:

1. Создать рабочую группу по оценке деятельности единой дежурно
диспетчерской службы (далее - ЕДДС) муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области и утвердить в составе
согласно приложению.

2. Рабочей группе:
2.1. оеуществить оценку деятельности ЕДДС в соответствии с

положением о смотре-конкурсе на звание «Лучшая единая дежурно -
диспетчерская служба муниципального образования Оренбургской области» в
2019 году и критериями оценки деятельности ЕДДС муниципального
образования.

2.2. по результатам оценки деятельности ЕДДС составить оценочную
ведомость.

;3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Сорочинского городского округа по
оперативному управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Богданову А.А., Балабуеву А.П., Ульяхметовой OjM., Атаманову М.А..
Гончаровой Е.В., ЕДДС, Рябых Е.С.

Приложение
к распоряжению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
№ от I Т; . W Д -■ O^XJ' I П

СОСТАВ
рабочей группы по оценке единой дежурно-диспетчерской службы в

муниципальном образовании Сорочинский городской округ Оренбургской
области

Богданов А.А.

Ульяхметова О.М.

Балабуев А.П.

Атаманов М.А.

Гончарова Е.В.

- председатель комиссии, первый заместитель
главы администрации Сорочинского городского
округа по оперативному управлению
муниципального хозяйством;
- секретарь комиссии, и.о. директора МКУ
«Хозгруппа по обслуживанию органов местного
самоуправления»;
- главный специалист по ГО и ЧС администрации
Сорочинского городского округа;
- временно исполняющий обязанности заместителя
главы администрации городского округа по
сельскому хозяйству и по работе с территориями -
начальника отдела по работе с сельскими
территориями;

ведущий специалист по мобилизационной и
специальной работе администрации Сорочинского
городского округа.